
Dipartimento di Giurisprudenza 
U.O. Laboratorio Formazione Post-Laurea ed Aggiornamento Professionale 

Oggetto: Approvazione atti procedura selettiva D.D. 68 del 15.10.2025 
 

 

 

 
Prot. n. 2534 

del 22/12/2025 

Tit./Cl. III/13 

Fasc.2025 

Decreto n. 95/2025 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

 

     VISTO lo Statuto di questo Ateneo, approvato con D.R. n. 3687 dell'11.10.2024; 

 VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n.1653 del 5 marzo 2010; 

VISTA l’istanza con la quale il prof. Agostino Meale ha richiesto di poter attribuire n. 1 

(uno) un incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto: TUTOR JUNIOR DI 

SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DEL PROGETTO CAM.PER; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento con la quale si autorizza l’avvio delle 

procedure per l’emanazione di un bando di selezione ad evidenza pubblica per la 

stipula di n.1 (uno) contratto di lavoro autonomo per Tutor Junior nell’ambito del 

progetto CAM.PER. avente ad oggetto supporto alle attività del progetto PNRR 

“REALIZZAZIONE DI PROGETTI FORMATIVI PER GLI ISCRITTI 

NELL’ELENCO NAZIONALE DEI COMPONENTI DEGLI ORGANISMI 

INDIPENDENTI DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE”  - finanziato 

dall’Unione Europea - Next Generation EU – PNRR, Missione 1, Componente 1, 

Investimento 2.2, Sub-investimento 2.2.5 “Amministrazione pubblica orientata ai 

risultati” CUP J59J21015250006, previa indagine conoscitiva interna; 

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare esperita a mezzo di indagine conoscitiva interna 

all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per il conferimento di incarichi 

individuali - prot. n. 1915- III/13 del 02.10.2025, non sono emerse disponibilità 

per far fronte alle esigenze rappresentate; 

VISTO il D.D. n. 68 del 15.10.2025 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 (uno) contratto di lavoro autonomo 

per Tutor Junior nell’ambito del progetto CAM.PER. avente ad oggetto supporto 

alle attività del progetto PNRR “REALIZZAZIONE DI PROGETTI 

FORMATIVI PER GLI ISCRITTI NELL’ELENCO NAZIONALE DEI 

COMPONENTI DEGLI ORGANISMI INDIPENDENTI DI VALUTAZIONE 



Dipartimento di Giurisprudenza 
U.O. Laboratorio Formazione Post-Laurea ed Aggiornamento Professionale 

Oggetto: Approvazione atti procedura selettiva D.D. 68 del 15.10.2025 
 

 

 

DELLA PERFORMANCE” - finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU – 

PNRR, Missione 1, Componente 1, Investimento 2.2, Sub-investimento 2.2.5 

“Amministrazione pubblica orientata ai risultati” - CUP J59J21015250006. 

VISTO il D.D. n. 76 del 14.11.2025 con cui è stata nominata la Commissione di 

Valutazione della suddetta selezione; 

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione esaminatrice;  

ACCERTATA la regolarità formale della procedura. 

D E C R E T A 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, di cui al Decreto del Direttore n. 68 del 

15.10.2025 per l’affidamento di n. 1 (uno) contratto di lavoro autonomo per Tutor Junior nell’ambito 

del progetto CAM.PER. avente ad oggetto supporto alle attività del progetto PNRR 

“REALIZZAZIONE DI PROGETTI FORMATIVI PER GLI ISCRITTI NELL’ELENCO 

NAZIONALE DEI COMPONENTI DEGLI ORGANISMI INDIPENDENTI DI VALUTAZIONE 

DELLA PERFORMANCE” - finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU – PNRR, Missione 1, 

Componente 1, Investimento 2.2, Sub-investimento 2.2.5 “Amministrazione pubblica orientata ai risultati” - 

CUP J59J21015250006. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1, così come 

formulata dalla Commissione di Valutazione, relativamente al profilo richiesto: 

 

N. 

 

Cognome e Nome   

 

Punteggio 

valutazione 

titoli 

 

Punteggio 

valutazione 

colloquio 

 

Punteggio 

totale 

1 MANCA Gianfranco          

                               

36/50 48/50 84/100 

2 GIOVE Sonia 

 

40/50 42/50 82/100 

Art. 3 

 

Viene dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1, per la stipula di n. 1 (uno) contratto 

di lavoro autonomo, il dott. Manca Gianfranco. 

 

F.to  Prof. Andrea Lovato 


